令和２年６月１９日

多賀小学校保護者の皆様

多賀町立多賀小学校

校長 久保川 雅子

学習参観日のおしらせ

  入梅の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、見合わせておりました学習参観を下記の日程で実施いたします。今回は、A班・

B班に分けた分散での参観をお願いしたいと思います。お忙しいこととは存じますが、

ご来校くださいますようご案内申し上げます。

 尚、A・B の指定の日程でご都合の悪い方は、もう一方の日程でお越しいただいて構

いません。参観の際は、マスクの着用をお願いいたします。

お手数ですが、ご参観に際して、下記、学習参観出席日の参加票をご提出お願いいた

します。

                                      記

   １ 期 日   令和２年 ７月 １４日（火）A 班 ・ １５日（水）B 班

   ２ 時 間  ９：３５～１０：２０  第２校時 各教室

  A 班

   グリーンヒル①～⑦  一円  久徳①～④  月之木

   中川原  土田（東出・北出・南出・西出）  木曽  木曽団地

   タクシー：栗栖   バス：佐目・四手・大岡・八重練

 B 班

   多賀下（岡山 四ツ屋 神田 谷田）

   多賀上 A（北小路） 多賀上 B（向山上・車戸・若宮・仲之町）
多賀中（向山下・柳町 A・柳町 B・下之町）

   尼子  柏葉団地①～④  敏満寺上①②  敏満寺下①②

＊ 下記の参加票は、各学級のお子さんごとにご提出ください 。

  きりとり                                           きりとり

                              〆切 ７月６日（月）
参 加 票

年   組  児童名 （                ）

学習参観 １４日（火）A 班で参観します（  ） いずれかに

       １５日（水）B 班で参観します（  ）  ← ○印を

 今回は、参観できません   （  ）     おつけください

  参観されるの方のお名前（                    ）